

# PESQUISA DE PREÇOS

## DADOS DA EMPRESA



NOME EMPRESARIAL: P.S.F FALCÃO- AUTO PEÇAS FALCÃO		
CIDADE: PRESIDENTE DUTRA	UF: MA	CEP: 65.760-000
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO:		
RG N° 031.905.592.006-6	CPF: 304.286.293-34	
CNPJ: 01.917.259/000164		

**OBJETIVO:** aquisição de peças para manutenção corretiva pertencentes a frota da secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Dom Pedro

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QT	VL.UNIT	V.TOTAL
1	BUCHA BALANÇA IVECO DAILY	BCR	UNID	06	R\$ 72,00	R\$ 432,00 /
2	ANTIFERRUGEM 300ML		PC	01	R\$ 12,00	R\$ 12,00 /
3	PASTILHA FREIO IVECO	88	UNID	01	R\$ 222,00	R\$ 222,00 /
4	TERMINAL		UNID	02	R\$ 188,00	R\$ 376,00 /
5	DISCO FREIO DIANT.IVECO	HIPPER	UNID	02	R\$ 266,00	R\$ 532,00 /
6	PASTILHA FREIO IVECO DAILY	SYL PASTIL	UNID	01	R\$ 204,00	R\$ 204,00 /
7	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA		UNID	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00 /
8	ROLAMENTO DIANT/TRAS DUCATO/IVECO	SKF	UNID	02	R\$ 464,00	R\$ 928,00 /
9	BUCHA JUMELO		UNID	12	R\$ 68,00	R\$ 816,00 /
10	BUCHA MOLA OLHAL		UNID	02	R\$ 50,00	R\$ 100,00 /
11	MOLA PARABOLICA		UNID	01	R\$ 644,00	R\$ 644,00 /
12	PIVÔ SUSPENSÃO IVECO DALY	VIEMAR	UNID	04	R\$ 166,00	R\$ 664,00 /
13	BUCHA BARRA TORÇÃO	BCR	UNID	04	R\$ 38,00	R\$ 152,00 /
14	KIT EMBREAGEM IVECO	VALEO	UNID	01	R\$ 3.010,00	R\$ 3.010,00 /
15	BOMBA COMBUSTIVEL IVECO DAILY	MIRADOR	UNID	01	R\$ 602,00	R\$ 602,00 /
16	BOMBA D'ÁGUA IVECO DAILY	MANDO	UNID	01	R\$ 587,00	R\$ 587,00 /
17	BATERIA 100AMP - PIONEIRO	PIONEIRO	UNID	01	R\$ 1.030,00	R\$ 1.030,00 /
18	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO DAILY	COFAP	UNID	02	R\$ 310,00	R\$ 620,00 /
19	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA		UNID	01	R\$ 190,00	R\$ 190,00 /
20	CIL MESTRE EMBREAGEM IVECO	FARJ	UNID	01	R\$ 509,00	R\$ 509,00 /
21	CORREIA ALTERNADOR IVECO		UNID	02	R\$ 142,00	R\$ 284,00 /
22	ELEMENTO FILTRO AR IVECO	VOX	UNID	02	R\$ 76,00	R\$ 152,00 /
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 12.506,00 /</b>

Presidente Dutra-MA 19 de março de 2021

NOME: DAVID SÉRGIO F. FALCÃO  
RG: 031.905.592.006-6  
CPF: 304-286-293-34

01.917.259/0001-64  
P. S. F. FALCÃO  
Av. Olavo Sampaio, s/n.º  
CEP: 65.760-000 / Pres. Dutra-MA